MC Jméno Adresa Telefon Email
HMP Daniel Darek Magistrat HMP, Charvatova 145, 110 00 Praha 1 236 002 831 daniel.darek@praha.eu
1 Silvie Pleskankova UMC Praha 1, Vodickova 681/18, 115 68 Praha 1 221 097 215 silvie.pleskankova@prahal.cz
2 Mgr. Terezie Paterova UMC Praha 2, Namésti Miru 600/20, 120 39 Praha 2 236044143, 606 627 000 terezie.paterova@praha2.cz
3 neobsazeno od 1. 9. 2022
4 Bc. Eliska Jetmarova, DiS. UMC Praha 4, Antala Staska 2059/80b, 140 46 Praha 4 261192 108 eliska.jetmarova@praha4.cz
5 Bc. Iveta Miklasova UMC Praha 5, Nam. 14. fijna 1381/4, 150 22 Praha 5 257 000 472 iveta.miklasova@praha5.cz
6 Mgr. Martina Vymyslicka UMC Praha 6, €s. armady 23, 160 00 Praha 6 220 189 670, 771 276 525 mvymyslicka@praha6.cz
7 Bc. Jaroslav Fiala UMC Praha 7, nabiezi Kpt. Jarose 1000, 170 00 Praha 7 220 144 240, 603 553 524 FialaJ@Praha7.cz
8 Stajncova Jitka, Bc. UMC Praha 8, U Meteoru 6, 180 48 Praha 8 222 805 643 jitka.stajncova@praha8.cz
9 Bc. Petr Slavicek, DiS. UMC Praha 9, Sokolovska 14/324, 180 49 Praha 9 283 091 422 slavicekp@praha9.cz
10 Bc. Jakub Skfivan, DiS. UMC Praha 10, Vr$ovicka 1429/68, 101 38, Praha 10 267 093 623 jakub.skrivan@prahal0.cz
11 Mgr. Barbora Vanisova UMC Praha 11-Jizni Mésto, Nad Opatovem 2140, 149 00 Praha 11 267 902 137 vanisovab@prahall.cz
12 Marie Vadakova UMC Praha 12, Generala Sisky 2375/6, 143 00 Praha 4-Modfany 244 028 332, 602 666 027 vasakova.marie@prahal2.cz
13 Bc. Veronika Hajkova UMC Praha 13-Stodlky, Sluneéni nam. 2580/13, 158 00 Praha 5 235 011 452 HajkovaV@prahal3.cz
14 Mgr. Veronika Havli¢kova UMC Praha 14-Cerny Most, Bratii VenclikG 1072,198 21 Praha 9 225 295 450 veronika.havlickova@prahal4.cz
15 MUDr. Lenka Venzarova UMC Praha 15, Boloriska 478/1, 109 00 Praha 10 281 003 525 Lenka.Venzarova@prahal5.cz
16 Bc. Iveta Krejéi UMC Praha 16-Radotin, Vaclava Balého 23, 153 00 Praha 5 234128 102 iveta.krejci@prahal6.eu
17 Ing. NadéZda Baldzsova UMC Praha 17-Repy, Makovského 1141, 163 00 Praha 6 234 683 268 nadezda.balazsova@prahal7.cz
18 Radka Polakova UMC Praha 18- Letiany, Bechyiiska 639, 199 00 Praha 9 284 028 157 radka.polakova@letnany.cz
19 Mgr. Martin Hrubéik, MBA UMC Praha 19-Kbely, Semilska 43/1, 197 04 Praha 9 284 080 831 hrubcik.martin@kbely.mepnet.cz
20 Radka Tadi¢ova, DiS. UMC Praha 20-H. Pocernice, Jivanska 647, 193 00 Praha 9 271 071 646, 724 829 334 radka_tadicova@pocernice.cz
21 Bc. David Trachta UMC Praha 21-Ujezd n. Lesy, Staroklanovicka 260, 190 16 Praha 9 281 012 922 david.trachta@praha2l.cz
22 Pavlina Harantova UMC Praha 22-Uhfinéves, Nové namésti 1250, 104 00 Praha 10 271 071 806 pavlina.harantova@praha22.cz
Suchdol |Ing. Véra Stépankova UMC Praha Suchdol, Suchdolské namésti 734/3, 165 00 Praha-Suchdol 721 681 681 v.stepankova@praha-suchdol.cz




